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QL6M-42EE

Al POE Switch
@ik

4 Port 10/100M PoE 65W

2 Port 100M Uplink

Anahtarlama Kapasitesi 1.2Gbps

Paket Iletim Oran1 0.8928Mpps
Tampon Paket Bellegi 448K
Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$75

QL6G-42ES

Al PoE Switch
©Lik

4 Port 10/100/1000M PoE 120W

2 Port 1000M Uplink

Anahtarlama Kapasitesi 12Gbps

Paket Iletim Oram1 8.928Mpps
Tampon Paket Bellegi 1M

Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$149

QL10M-82EEM

Al POE Switch

@ik

8 Port 10/100M PoE 120W

2 Port 100M Uplink

Anahtarlama Kapasitesi 5.6Gbps

Paket Iletim Oran1 4.166Mpps
Tampon Paket Bellegi 448K
Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$99

QL10M-82EE

8 Port 10/100M PoE 120W

2 Port 1000M Uplink

Anahtarlama Kapasitesi 5.6Gbps

Paket Iletim Oram 4.166Mpps
Tampon Paket Bellegi 448K
Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$125

QL10G-82ES

8 Port 10/100/1000M PoE 120W

2 Port 1000M SFP

Anahtarlama Kapasitesi 20Gbps

Paket Iletim Oram1 14.88Mpps
Tampon Paket Bellegi 2M

Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$202

QL11M-821 EES

PoESwitch  (SILIK % 0

8 Port 10/100M PoE 120W

2 Port 1000M Uplink

1 Port 1000M SFP

Anahtarlama Kapasitesi 7.6Gbps

Paket Iletim Oram1 5.6Mpps

Tampon Paket Bellegi 1.5M
Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$130

QL19M-1621-EES-200

16 Port 10/100M PoE 200W

2 Port 1000M Uplink

1 Port 1000M SFP

Anahtarlama Kapasitesi 9.2Gbps

Paket Iletim Oram 6.844Mpps
Tampon Paket Bellegi 1.5M
Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$255

16 Port 10/100M PoE 300W

2 Port 1000M Uplink

1 Port 1000M SFP

Anahtarlama Kapasitesi 9.2Gbps

Paket Iletim Oram 6.844Mpps
Tampon Paket Bellegi 1.5M
Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$286
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QL27M-2421 EES-300 | S eSSl e M el I

24 Port 10/100M PoE 300W

2 Port 1000M Uplink

1 Port 1000M SFP

Anahtarlama Kapasitesi 10.8Gbps
Paket Iletim Oram 8.035Mpps
Tampon Paket Bellegi 1.5M
Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$327

QL26G-242ES-400

24 Port 10/100/1000M PoE 400W

2 Port 1000M SFP

Anahtarlama Kapasitesi 52Gbps

Paket Iletim Oran1 38.7Mpps

Tampon Paket Bellegi 4M

Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$577

QL 32G-2444EES-400W

24 Port 10/100/1000M PoE 400W

4 Port 1000M Uplink (Combo)

4 Port 1000M SFP (Combo)

1 Port RJ-45 Konsol Port

Anahtarlama Kapasitesi 56Gbps

Paket Iletim Oram 41.66Mpps
Tampon Paket Bellegi 4M

Flash Memory 16MB

DDR SDRAM 128MB

Giivenlik Sertifikalan CE, FCC, RoHS

$890

GE-LX20-SM1310-C

1.25G SFP MODULE DUAL FIBER SM 1310NM LC
20 KM

$36

GE-LX20-SM1310-H - o

1.25G SFP MODULE DUAL FIBER SM 1310NM LC
20 KM

$36

GE-SX-MM850-C

1.25G SFP MODULE DUAL FIBER MM 850NM LC
550 MT

$36

GE-SX-MM850-H o

1.25G SFP MODULE DUAL FIBER MM 850NM LC
550 MT

$36

SFP-10GB-LR-C —

10G SFP MODULE DUAL FIBER SM 1310NM LC 20
KM

$100

SFP-10GB-LR-H

10G SFP MODULE DUAL FIBER SM 1310NM LC 20
KM

$100
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10G SFP MODULE DUAL FIBER MM 850NM LC 300

SFP-10GB-SR-C 100
MT \
/(/’f A 10G SFP MODULE DUAL FIBER MM 850NM LC 300
SFP-10GB-SR-H = & $100
| g "
GE-BX20-SM-1310 P % 1.25G SFP MODULE SINGLE FIBER SM $110
TX1310NM/RX1550NM LC 20 KM
GE-BX20-SM-1550 A 1.25G SFP MODULE SINGLE FIBER SM 583
TX1550NM/RX1310NM LC 20 KM
GLC-T-H 10/100/1000M COOPER MODULE $100
NF-C570C SC MM 10/100 MEDIA CONVERTER 2 KM $47
NF-C570S20 SC SM 10/100 MEDIA CONVERTER 20 KM $47
NF-C2200SX SC MM 10/100/1000 MEDIA CONVERTER 550 MT $78
NF-C2200LX20 SC SM 10/100/1000 MEDIA CONVERTER 20 KM $78
NF-C2200-SFP SFP (SLOT) 10/100/1000 MEDIA CONVERTER $75
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NF-C2200LX20A SC SM SINGLE FIBER 10/100/1000 MEDIA $38
CONVERTER 20 KM (1310NM)
SC SM SINGLE FIBER 10/100/1000 MEDIA
NF-C2200LX20B $38
CONVERTER 20 KM (1550NM)
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,2 METRE
C6-PC-G020 . $1,32
Acik Gri
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,2 METRE
C6-PC-G030 . $1,44
Acik Gri
C6-PC-GO50 CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,2 METRE $1,56
Acik Gri
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 1 METRE
C6-PC-G1 . $1,90
Acik Gri
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 2 METRE
C6-PC-G2 . $2,70
Acik Gri
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 3 METRE
C6-PC-G3 . $3,50
Acik Gri
C6-PC-G5 CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 5 METRE $5,00
Acik Gri
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 10 METRE
C6-PC-G10 Atk Gri $9,50
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CE6-PC-G15 CAT6 QTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 15 METRE $13.80
Acik Gri
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 20 METRE
C6-PC-G20 . $17,70
Acik Gri
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,2 METRE
C6-PC-M020 . $1,32
Mavi
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,3 METRE
C6-PC-M030 . $1,44
Mavi
C6-PC-M050 CAT§ UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,5 METRE $1,56
Mavi
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 1 METRE
C6-PC-M1 . $1,90
Mavi
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 2 METRE
C6-PC-M2 X $2,70
Mavi
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 3 METRE
C6-PC-M3 X $3,50
Mavi
C6-PC-M4 CAT.6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 5 METRE $5,00
Mavi
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,2 METRE
C6-PC-K020 Kirmiz $1,32
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CE-PC-K030 CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,3 METRE $1.44
Kirmizi
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,5 METRE
C6-PC-KO030 $1,56
Kirmizi
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 1 METRE
C6-PC-K1 $1,90
Kirmizi
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 2 METRE
C6-PC-K2 $2,70
Kirmizi
CE-PC-K3 CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 3 METRE $3.50
Kirmizi
CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 5 METRE
C6-PC-K5 $5,00
Kirmizi
gy CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,2 METRE
C6-PC-S020 9 p $1,32
L San
=
i CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,3 METRE
C6-PC-S030 & $1,44
< A Sarn
Wi ‘~J
«*‘Q
C6-PC-S050 ~ \z\ CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 0,5 METRE $1,56
1;:% San
<a
‘ gy CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 1 METRE
C6-PC-S1 @ S $1,90
EWa Sar
N
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CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 2 METRE

C6-PC-S2 N 2,70
\1‘.;{. o ‘ Sarn $
e
l’“'""w CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 3 METRE
C6-PC-S3 _ N $3,50
W San
&
-y CAT6 UTP 26 AWG LSZH PATCH CORD 5 METRE
C6-PC-S5 . N $5,00
L Sar
“‘\;\.\Q ’
C6CL-PC-G020 CAT6 UTP 26 AWG CCA LSZH PATCH CORD 0,2 $1.00
METRE Gri ’
C6CL-PC-GO30 &%ﬁg{f26 AWG CCA LSZH PATCH CORD 0,3 $1.10
11
CAT6 UTP 26 AWG CCA LSZH PATCH CORD 0,5
C6CL-PC-G050 METRE Gri $1,15
C6CL-PC-G1 CAT6 UTP 26 AWG CCA LSZH PATCH CORD 1 $145
METRE Grni ’
C6CL-PC-G2 CAT6 UTP 26 AWG CCA LSZH PATCH CORD 2 $1.85
METRE Grni ’
C6CL-PC-G3 1(\:4%?[%5?26 AWG CCA LSZH PATCH CORD 3 $2.30
1
CAT6 UTP 26 AWG CCA LSZH PATCH CORD 5
C6CL-PC-G5 $3,40

METRE Gri
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CAT6 UTP 26 AWG CCA LSZH PATCH CORD 10

C6CL-PC-G10 . $5,75
METRE Gri
CAT6 UTP 26 AWG CCA LSZH PATCH CORD 15
C6CL-PC-G15 ) $8,00
METRE Gri
C6CL-PC-G20 CAT6 UTP 26 AWG CCA LSZH PATCH CORD 20 1150
METRE Gri ’
C6CP-PC-G020 CAT6 UTP 26 AWG CCA PVC PATCH CORD 0,2 c0ss
METRE Gri ’
C6CP-PC.G030 CAT6 UTP 26 AWG CCA PVC PATCH CORD 0,3 5050
METRE Gri
CAT6 UTP 26 AWG CCA PVC PATCH CORD 0,5
C6CP-PC-G050 . $0,95
METRE Gri
C6CP-PC-G1 CAT6 UTP 26 AWG CCA PVC PATCH CORD 1 6120
METRE Gri ’
C6CP-PC-G2 CAT6 UTP 26 AWG CCA PVC PATCH CORD 2 cres
METRE Gri ’
C6CP-PC.G3 CAT6 UTP 26 AWG CCA PVC PATCH CORD 3 6200
METRE Gri
CAT6 UTP 26 AWG CCA PVC PATCH CORD 5
C6CP-PC-G5 $3.10

METRE Gri
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CAT6 UTP 26 AWG CCA PVC PATCH CORD 10

C6CP-PC-G10 . $5,50
METRE Gri
CAT6 UTP 26 AWG CCA PVC PATCH CORD 15

C6CP-PC-G15 . $7,80
METRE Gri

CECP-PC-G20 CAT6 UTP 26 AWG CCA PVC PATCH CORD 20 $10,00
METRE Gri ’

C6-24PP-B CAT6 UTP 24 PORT BLANK PATCH PANEL $18

C6-24PP u CAT6 UTP 24 PORT PATCH PANEL $30
C6F-24PP-B h CAT6 FTP 24 PORT PATCH PANEL BOS $29
C6-48PP CAT6 UTP 48 PORT PATCH PANEL $64
ISDN-25 25 PORT ISDN PATCH PANEL $50
ISDN-50 50 PORT ISDN PATCH PANEL $65
C6-KJ-90 Q : %¢ CAT6 UTP KEYSTONE JACK 90 DERECE $1,17
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C6-KJ-180 UTP CAT6 KEYSTONE JACK 180 $1,20
CAT6 UTP KELEBEK TIPI KEYSTONE JACK 180
C6-KJKT-180 $2
DERECE
C6-KJS-180 CAT6 UTP SIKMALI KEYSTONE JACK 180 DERECE $24
C6A-KJ-180 CAT6A KEYSTONE JACK 180 DERECE $4,3
C3-KJ-180 , { .'jtii CAT3 UTP KEYSTONE JACK 180 DERECE $1
v ///;/;/\\"/
C7-CON \Z ""-: ? : CAT7 FTP RJ45 CONNECTOR (PLUG) $1,56
C6-CON }\\\ P s CAT6 UTP RJ45 CONNECTOR(PLUG) $0,10
C6-CON-EZ N s CAT6 UTP RJ45 CONNECTOR EZ (PLUG) $0,12
't"; s\\
\ (
\&~
QLCAT6-23 ~ CAT6 LSOH 23 AWG 4x2x23# (METRE) $0,70
\ /
\&"
QLCAT6-24 7~ CAT6 LSOH 24 AWG 4x2x24# (METRE) $0,44
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SC-12-RB FIBER OPTIK PATCH PANEL 1U 12 PORT KASETLI 528
SC-DX
SC-24-RB 1 U SC 24 PORT DUPLEX FIBER OPTIC RACKBOX $29
ATEK-24C ARAZI TiPi EK KUTUSU (24 CORE) $64
ATEK-96C ARAZI TiPi EK KUTUSU (96 CORE) $76
SC-LC-SM-1 zgf;(;-;{(g};}zg SM 9/125 DUPLEX IL.SZH PATCH $6,80
S ,gf‘/*
-
SC/UPC-LC/UPC SM 9/125 DUPLEX LSZH PATCH
SC-LC-SM-2 7 CORD 2 METRE $6,90
SC-LC-SM-3 SC/UPC-LC/UPC SM 9/125 DUPLEX LSZH PATCH $7.00
\ //* CORD 3 METRE ’
—
~
V4 \
/ SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 LSZH PATCH CORD 1
SC-SC-SM-1 \\ $6,80
\ % METRE
s
7 \
SC-SC-SM-2 \\ /‘ SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 LSZH PATCH CORD 2 $6.90
A METRE
. = 7 / :
LN
/ \
\ SC/UPC-SC/UPC SM 9/125 LSZH PATCH CORD 3
SC-SC-SM-3 \ / $7,00
\ METRE
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SC-LC-MM-1 B | SC/UPC - LC/UPC MM OM2 50/125 DUPLEX LSZH $8.90
U PATCH CORD 1 METRE
/ \
~ . SC/UPC - LC/UPC MM OM2 50/125 DUPLEX LSZH
SC-LC-MM-2 : ) $9,00
K/‘ PATCH CORD 2 METRE
SC-LC-MM-3 SC/UPC - LC/UPC MM 50/125 DUPLEX LSZH $9.10
PATCH CORD 3 METRE ’
SC-SC-MM-1 SC/UPC - SC/UPC MM 50/125 DUPLEX LSZH $8.90
PATCH CORD 1 METRE ’
SC-SC-MM-2 SC/UPC - SC/UPC MM 50/125 DUPLEX LSZH $9,00
PATCH CORD 2 METRE
SC/UPC - SC/UPC MM 50/125 DUPLEX LSZH
SC-SC-MM-3 $9,20
PATCH CORD 3 METRE
SC-SM-P SC/UPC SM 9/125 SX LSZH PIGTAIL 1 METRE $1,30
\
\ SC/UPC SM 9/125 SX LSZH PIGTAIL 1 METRE (12'li
SC-SM-P-12C — $14,50
NS Paket)
JR-
SC-MM-P SC/UPC MM SX LSZH PIGTAIL 1 METRE $1,50
/ \
@ SC/UPC MM SX LSZH PIGTAIL 1 METRE (12'li
SC-MM-P-12C N $16,50
NS Paket)
UL
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SC-SM-DX-AD SC SM DX ADAPTER $0,90
SC-MM-DX-AD SC MM DX ADAPTER $1,50
PS61 60mm FIBER OPTIK EK KORUYUCU $0,13

1x1 OBK 1 CORE INDOOR SM 9/125 F/O KABLO LSZH $0,16
1x2 OBK 2 CORE INDOOR SM 9/125 F/O KABLO LSZH $0.26
4CORE-SM m : ——— |4 CORE SM 9/125 CELIK ZIRHLI F/O KABLO $0,6
8CORE-SM m s |8 CORE SM 9/125 CELIK ZIRHLI F/O KABLO $0,80
12CORE-SM m : ——— |12 CORE SM 9/125 CELIK ZIRHLI F/O KABLO $0,90
24CORE-SM "é 24 CORE SM 9/125 CELIK ZIRHLI F/O KABLO $1,20
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ACORE-MM m : 4 CORE MM 50/125 CELIK ZIRHLI F/O KABLO $0,86
8CORE-MM m 8 CORE MM 50/125 CELIK ZIRHLI F/O KABLO $1,10
12CORE-MM m : 12 CORE MM 50/125 CELIK ZIRHLI F/O KABLO $1.26
24CORE-MM 24 CORE MM 50/125 CELIK ZIRHLI F/O KABLO $220
12v3 12V 3 AMPER ADAPTOR $9,00
12v5 12V 5 AMPER ADAPTOR $12,00
12v10 12V 10 AMPER ADAPTOR $19,00
12v15 12V 15 AMPER ADAPTOR $27,00
12v20 12V 20 AMPER ADAPTOR $30,00
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12V30 12V 30 AMPER ADAPTOR $39,00
12V7AH 12 V 7 AMPER AKU $19,00
NIiKEL BNC BNC NIKEL $0,48
GUMUS BNC C_ S » BNC GUMUS $0,72
—
i s
@ =
YBNC /1 \i’ 30 CM BNC + 2.1 JACK (YBNC) $0,92
/ - >
Y -
K BNC \ > 30 CM BNC $0,60
DC-JACK 2.1 BESLEME JACK $0,26
K MIC KABLO MIKROFON $2,50
D MIC ‘ % DOME MIKROFON $4,90
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EC-VGA-60 60M VGA EXTENDER - ADAPTORSUZ $28,00
EC-VGA-100 100M VGA EXTENDER - ADAPTORLU $48,00
EC-HEX-60 60M HDMI EXTENDER $48,00
EC-HEX-120 120M HDMI EXTENDER $118,00
EC-HEX120-S-4K 4K 120M HDMI EXTENDER $165,00
EC-HUX120-4K 120M HDMI + USB KVM EXTENDER $205,00
EC-HEX100-WiFi 100M HDMI WIRELESS EXTENDER $355,00
EC-HEX200-WiFi 200M HDMI WIRELESS EXTENDER $400,00
EC-USB-60 45M USB EXTENDER - ADAPTORSUZ $8,50
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EC-USB-100 100M USB EXTENDER - ADAPTORLU $77,00
EC-USB-200 | 200M USB EXTENDER - ADAPTORSUZ $84,00
4 "\ -
HDMI 1,5 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $2,50
HDMI3 3 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $4,00
HDMI5 O 5 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $4,90
HDMI10 e 10 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $12,00
HDMI15 e 15 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $23,00
HDMI20 Q 20 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $26,00
HDMI30 O 30 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $59,00
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HDMI40 40 MT HDMI KABLO (3D+4K+UHD) $72,00
VGA1 1,5 MT VGA KABLO $2,50
VGA3 3 MT VGA KABLO $4,00
VGA5 5 MT VGA KABLO $5,00
VGA10 c 10 MT VGA KABLO $12,00
VGA15 ° 15 MT VGA KABLO $23,00
VGA20 Q 20 MT VGA KABLO $28,00

CAMBOX . KAMERA SONLANDIRMA BUATI (ARKA KAPAGI $0,90
Mono JB 311 ' DAHIL)
CAMBOX 3 KAMERA SONLANDIRMA BUATI (ARKA KAPAGI $2,40

HD 111 . DAHIL)
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CAMBOX COK AMACLI EKONOMIK KAMERA 085
SPEED SP2802 SONLANDIRMA BUATI ’
B —
CAMBOX 3 KAMERA SONLANDIRMA BUATI (ARKA KAPAGI 09
LOTUS DAHIL) ’
ZER
0
CAMBOX $ -
oo <3 ‘ 10CM UZATMA AYAGI $6,80
= g =
Apox 2 . 25CM UZATMA AYAGI $8,40
-25 ™
CQ“T"_Z?X " 4 ‘ 50CM UZATMA AYAGI $13,00
Lu @
g B
A e ! COK AMACLI L AYAK 15CM X 15CM $15,00
CAMBOX
s . COK AMACLI T AYAK $18,00

Okan TASKIN Merkez IGDIR

3 2 +90(530) 204 01 01 . . .
i AS Te le k'}'}m astelekom76@gmail.com Baglar mah. $air Fuzuli sk. 14 D

okan@astelekom.com.tr
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